
 

1 
 

VÝMĚNA ZBOŽÍ 

PRODEJCE ZÁKAZNÍK 
AGROAD, s. r. o. 
E-SHOP 
Blanenská 1338 
664 34 Kuřim 
Česká Republika 
IČ:   63468638 
DIČ: CZ63468638 
Tel.: 733 139 897 

Jméno  Příjmení  
Firma  Země  

IČ  DIČ  
Ulice  Č. p.  

Město  PSČ  
Tel.  Fax  

Kontaktní osoba  
E-mail  

 
 

Datum uzavření kupní smlouvy  

Číslo daňového dokladu (faktury)  

Toto zboží jsem převzal(a) dne  

 

VRACÍM ZBOŽÍ 
Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Důvod *  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Důvod *  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Důvod *  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Důvod *  

*) vyplněním tohoto pole pomáháte zlepšit zákaznický servis AGROAD 
 

Celková hodnota vráceného zboží [Kč]  



 

2 
 

OBJEDNÁVÁM ZBOŽÍ 
Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

 

Celková hodnota objednávaného zboží [Kč] *  

 
*) Poznámka k ceně objednávky: V rámci výměny zboží musí být hodnota zboží, které zákazník objednává, 
stejná nebo vyšší než je hodnota zboží, které zákazník vrací prodejci. 

 
 
Datum: 

  
 
Podpis kupujícího: 

 

    
    
    



 

3 
 

OBJEDNÁVÁM ZBOŽÍ (pokračování ze strany 2) 

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

Název zboží  

Katalogové číslo  

Počet (ks)  Cena za jednotku [Kč]  Celková cena [Kč]  

Poznámka  

 


	VÝMĚNA ZBOŽÍ

